

南京南站区域广告点位经营权租赁项目（标段二）流标公告
（招标编号：20250110-2）

一、内容：

一、评审工作概述：2025年1月22日，由出让方南京交通产业集团有限责任公司依法组建的南京南站区域广告点位经营权租赁项目（标段二）评标委员会，对该项目的1家意向受让方的报价文件进行了评审。

二、被否决的意向受让方：上海心璞智慧传媒广告有限公司。

三、否决依据和原因：上海心璞智慧传媒广告有限公司南广场立柱部分和北广场立柱部分的年单价报价低于挂牌价格，不符合出让文件的要求，故作无效标处理。

四、如需重新组织出让或改用其他招标方式的，将在《江苏招标投标公共服务平台》上另行公告。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人：南京交通产业集团有限责任公司
地 址：南京市雨花台区双龙大道286号铁投大厦
联 系 人：方工
电 话：025-83605706
电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：南京捷通建设工程咨询有限公司
地 址：南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼10楼
联 系 人：王工
电 话：025-58581757
电 子 邮 件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王晨（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）